
Právenka latnatá, Andrographis nať 150g

  

Normální funkce dýchacího systému - imunita. Antioxidant. Normální hladina cukru v krvi.
Normální trávení a činnost jater, pročištění. Normální stav kloubů. (Před) menstruační a
menopauzální komfort.Normální funkce oběhové soustavy.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH198,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 198,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Právenka latnatá nať - Andrographis paniculata

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pravenka_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21223&virtuemart_category_id=391&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Právenka latnatá neboli měkýn latnatý je bylina dorůstající výšky až 110 cm. Tato jednoletá
bylina pochází ze Srí Lanky a Indie, pěstuje se také v jižní a jihovýchodní Asii. Patří mezi
byliny tradiční čínské a ájurvédské medicíny.

Právenka podporuje přirozenou obranyschopnost a odolnost organismu, patří mezi antioxidanty.
Má pozitivní vliv na činnost jater, napomáhá jejich pročištění.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce dýchacího systému - imunita. Přirozená obranyschopnost -
imunitní systém. Pročištění. Antioxidant. Normální hladina cukru v krvi. Normální trávení a
činnost jater, pročištění. Normální stav kloubů. (Před) menstruační a menopauzální komfort.
Přirozená obranyschopnost, odolnost. Normální funkce oběhové soustavy.

Užíváním právenky podpoříme normální činnost oběhové a dýchací soustavy. Je vhodná k udržení
normální hladiny glukózy v krvi. Je doporučována pro udržení (pre)menstruačního a
menopauzálního komfortu.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších pozitivních účincích této rostliny na váš
organismus. Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na
internetu či v literatuře.

Složení: 100% Andrographis paniculata

Doporučené dávkování a způsob přípravy: Jednu čajovou lžičku přelijeme 250 ml vroucí vody.
Přiklopíme pokličkou a necháme louhovat na teplotu vhodnou k pití. Užíváme 2× denně.

Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
právenkaUkládejte na bezpečném místě mimo dosah dětí. Skladujte v temnu a suchu. Těhotným a
kojícím ženám doporučujeme užití přípravku konzultovat se svým ošetřujícím lékařem.

Doplněk stravy
Balení: 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

